

Rada Miejska w Ząbkowicach Śląskich  
ul.1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie

Urząd Miejski w Ząbkowicach Śl.  
Biuro Obsługi Interesanta  
WPLYNĘŁO DNIA

### Wysoka Rado

03. 11. 2015

Na podstawie art. 2 ust1 ustawy z dnia 14lipca 2014 roku o petycjach.

Nr. 22179  
ilość załączników..... -0-

Petycja w sprawie podjęcia uchwały przez Radę Miejską w Ząbkowicach Śl. na najbliższej sesji rady. Treść uchwały: " Rada Miejska nie wyraża zgody na przyjęcie oraz osiedlenie na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie, uchodźców z terenów konfliktów zbrojnych narzuconych Polakom przez Unię Europejską". Chcemy również wiedzieć, jak głosowali radni. Kto z radnych był za podjęcie takiej uchwały a kto przeciw.

### Uzasadnicie:

W sprawie "uchodźców"- Każdy z nas jest normalnym człowiekiem. Każdy, tak, jak umie i może stara się być pomocny innym w potrzebie, na co dzień. Większość z nas ze zrozumieniem podchodzi do imigrantów, którzy chcą skorzystać z możliwości legalnego pobytu Polsce.

Pod pojęciem –legalny pobyt- rozumieć należy dokładne weryfikowanie imigrantów, czy imigrant jest gotów uszanować zwyczaje i kulturę Polaków, czy nie znajdują się wśród nich osoby niewłaściwe, w rozumieniu żołnierze, zbrodniarze wojenni, terroryści, którzy mogą stanowić zagrożenie dla naszego bezpieczeństwa publicznego oraz tożsamości narodowej.

Obserwując życie oraz sytuacje w Polsce, odnotowujemy niepokojący tendencje otwartego ignorowania opinii publicznej oraz żywotnych interesów obywateli, przez rządy w Brukseli jak i w Warszawie. Wedle wypowiedzi dygnitarzy Unii Europejskiej na chwile obecną przetransportowano już 800 tys uchodźców. Codzienne przekracza otwartą granice w Grecji około 10 tys. uchodźców. Prognozowano minimum kolejne 1,5 mln, a po sprowadzeniu rodzin, kwota ta może przekroczyć 9 mln.

Powagę zagrożenia ukazują zachowanie Rządu Szwajcarii, która przeprowadza manewry i szkolenie wojska w celu ochrony granic w przypadku napływu uchodźców na skutek rozpadu Unii Europejskie. Sam fakt tak dużej ilości uchodźców, ukazują w skale zaangażowanych finansów oraz pracy logistycznej. Koszt przemytu jednego uchodźcy to kwota 10000 EURO. Bez wsparcia wojska oraz rządu Unii Europejskiej tak duża operacje przemytu ludzi byłaby nie do wykonania. Obnaża to realny obraz ukazujący prawdziwe zamiary rządu w Brukseli.

Nasz sprzeciw tyczy decyzji rządów, która z dużym prawdopodobieństwem może zagrozić porządku publicznemu w Polsce i Europie. Rządy bez zapytania i zgody obywateli podjęli decyzje o przyjęcie wielkiej masy ludzi niewiadomego pochodzenia. Tylko i wyłącznie referendum będzie legitymny w takich wrażliwych kwestiach jak bezpieczeństwo narodowe.

Petycja przeciwko tak zwanym "uchodźców" ma również na celu, zawczasu przedstawienie organom samorządu lokalnego stanowiska mieszkańców, aby nawet nie myśleli o tym, żeby za plecami obywateli podjąć decyzji niezgodnych z interesem obywateli. Polak nie musi być mądry po szkodzie...

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do rady gminy o rozpatrzenie naszej propozycji i przemyślenie tego problemu.

Imie Nazwisko oraz adres zamieszkania  
Imie Nazwisko oraz adres zamieszkania